ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND  Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND

tỉnh về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 10/6/2020 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn ban hành kèm theo Quyết định số

57/2018/QĐ-UBND ngày 23/10/2018 của UBND tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 461/TTr-SNV ngày

07/9/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 38 tập thể, 18 cá

nhân, 13 gia đình (có danh sách kèm theo), vì: đã có thành tích xuất sắc trong

thực hiện phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” giai

đoạn 2000 - 2020.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo Bằng khen thực hiện theo quy định tại

Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ngành: Nội

vụ, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn và

các tập thể, cá nhân, gia đình có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

            Hồ Tiến Thiệu

 - Như Điều 3;

 - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

 - Sở Nội vụ, Ban TĐKT (06 bản);

 - PCVP UBND tỉnh, các Phòng:

   KG-VX, TH-NC, KT, TH-CB;

 - Lưu: VT, KG-VX (NTB).

3

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân, gia đình được tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

        (Ban hành kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND

ngày     /9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. TẬP THỂ (38)

1. Hội Cựu chiến binh tỉnh Lạng Sơn;

2. Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Lạng Sơn;

3. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh Lạng Sơn;

4. Trung đoàn 123, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lạng Sơn;

5. Viện Kiểm sát nhân dân tỉnh Lạng Sơn;

6. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Lạng Sơn;

7. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Lạng Sơn;

8. Văn phòng Tỉnh ủy tỉnh Lạng Sơn;

9. Liên đoàn Lao động tỉnh Lạng Sơn;

10. Sở Y tế tỉnh Lạng Sơn;

11. Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Lạng Sơn;

12. Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Lạng Sơn;

13. Phòng Công tác Đảng và công tác chính trị, Công an tỉnh Lạng Sơn;

14. Phòng An ninh Kinh tế, Công an tỉnh Lạng Sơn;

15. Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh Lạng Sơn;

16. Phòng Phổ biến giáo dục pháp luật và theo dõi thi hành pháp luật, Sở

Tư pháp tỉnh Lạng Sơn;

17. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

18. Liên đoàn Lao động huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn;

19. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Đình Lập, tỉnh Lạng Sơn;

20. Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

21. Ủy ban nhân dân xã Hoàng Văn Thụ, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn;

22. Nhân dân và cán bộ xã Sơn Hà, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

23. Ủy ban nhân dân thị trấn Nông trường Thái Bình, huyện Đình Lập,

tỉnh Lạng Sơn;

24. Ủy ban nhân dân xã Hoàng Văn Thụ, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

25. Nhân dân và cán bộ xã Hải Yến, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

26. Thôn Hương Cốc 2, xã Chiến Thắng, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

27. Thôn Thuyền, xã Vân Nham, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

4

28. Khối 1, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

29. Khối 3, phường Vĩnh Trại, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

30. Thôn Bản Háu, xã Tràng Phái, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn;

31. Phố Tân An, thị trấn Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn;

32. Thôn Hu Trong, Xã Bắc Hùng, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

33. Khu dân cư thôn Đồng Hóa Minh Khai, xã Chi Lăng, huyện Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn;

34. Thôn Bản Rằn, xã Cao Lâu, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

35. Thôn Còn Quyền, xã Hồng Phong, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

36. Thôn Lăng Xè, xã Đồng Bục, huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn;

37. Nhân dân và cán bộ xã Chi Lăng, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn;

38. Nhân dân và cán bộ xã Đại Đồng, huyện Tràng Định, tỉnh Lạng Sơn.

II. CÁ NHÂN (18)

1. Bà Nguyễn Thị Hồng Vân, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh Lạng Sơn;

2. Đại tá Trịnh Hữu Tăng, Chính ủy, Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh

Lạng Sơn;

3. Ông Trần Quốc Phong, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

4. Ông Hoàng Văn Minh, Phó Chủ tịch UBND huyện Lộc Bình, tỉnh

Lạng Sơn;

5. Bà Hoàng Thanh Mai, Giám đốc Thư viện tỉnh Lạng Sơn;

6. Thượng tá Bùi Quang Ninh, Phó trưởng Phòng Xây dựng phong trào

bảo vệ an ninh Tổ quốc, Công an tỉnh Lạng Sơn;

7. Bà Hoàng Minh Thảo, Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

8. Ông Dương Hữu Sầm, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Nhất Hòa, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

9. Ông Hoàng Văn Trung, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Bằng Mạc, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

10. Ông Nông Duy Nghĩa, Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tân Văn, huyện Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn;

11. Ông Hoàng Văn Páo, thôn Hoàng Thanh, xã Hoàng Đồng, thành phố

Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

12. Ông Hoàng Văn Tiệp, Bí thư Chi bộ, Trưởng phố Đức Hinh 1, thị trấn

Văn Quan, huyện Văn Quan, tỉnh Lạng Sơn;

13. Ông Lương Ký Tàn, Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Cốc Hắt, xã Hoàng

Việt, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

5

14. Bà Hoàng Thị Nhình, thôn Chục Quan, xã Yên Vượng, huyện Hữu

Lũng, tỉnh Lạng Sơn;

15. Bà Lê Thị Phương, thôn Kép III, xã Quyết Thắng, huyện Hữu Lũng,

tỉnh Lạng Sơn;

16. Ông Lộc Văn Kim, thôn Nà Van, xã Tú Mịch, huyện Lộc Bình, tỉnh

Lạng Sơn;

17. Ông Lý Văn Thượng, thôn Pò Chang, xã Xuân Dương, huyện Lộc

Bình, tỉnh Lạng Sơn;

18. Ông Hoàng Văn Hoàn, thôn Pác Cam, xã Đại Đồng, huyện Tràng

Định, tỉnh Lạng Sơn;

III. GIA ĐÌNH (13)

1. Gia đình ông Dương Công Hưng, thôn Thâm Pát, xã Bắc Quỳnh, huyện

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

2. Gia đình ông Hoàng Đình Thép, thôn Minh Đán, xã Hưng Vũ, huyện

Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

3. Gia đình ông Đường Giang Thuyền, khối Văn Miếu, phường Chi Lăng,

thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn;

4. Gia đình ông Vy Văn Quý, thôn Nà Rọ, xã Điềm He, huyện Văn Quan,

tỉnh Lạng Sơn;

5. Gia đình ông Lâm Văn Thè, thôn Phai Làng, xã Tràng Phái, huyện Văn

Quan, tỉnh Lạng Sơn;

6. Gia đình ông Lăng Văn Thiện, thôn Pò Pheo, xã Hoàng Việt, huyện

Văn Lãng tỉnh, Lạng Sơn;

7. Gia đình ông Bành Văn Nam, thôn Tà Coóc, xã Bắc Việt, huyện Văn

Lãng, tỉnh Lạng Sơn;

8. Gia đình ông Hoàng Văn Xiên, thôn Thạch Lương, xã Y Tịch, huyện

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

9. Gia đình ông Bùi Văn Phúc, khu Hòa Bình II, thị trấn Đồng Mỏ, huyện

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn;

10. Gia đình ông Ma Văn Quế, thôn Pò Sè, xã Thiện Thuật, huyện Bình

Gia, tỉnh Lạng Sơn;

11. Gia đình ông Hoàng Văn Trại, thôn Nà Mười, xã Minh Khai, huyện

Bình Gia, tỉnh Lạng Sơn;

12. Gia đình ông Phạm Văn Phục, thôn Bản Vàng, xã Cao Lâu, huyện

Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn;

13. Gia đình ông Lã Văn Chiên, thôn Kéo Cặp, xã Hòa Cư, huyện Cao

Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

(Ấn định danh sách 38 tập thể, 18 cá nhân và 13 gia đình)./.

		2020-09-11T06:38:51+0700

		2020-09-11T09:19:11+0700

		2020-09-11T09:19:11+0700

		2020-09-11T09:19:11+0700

		2020-09-11T09:19:11+0700

		2020-09-11T09:19:11+0700

		2020-09-11T09:19:11+0700